tNDtcAÇÃO No 172t2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno destacasa e depois de ouvido seu Egrégio Plenárjo sorícita a V.Exã. qr" t iã ôhegar aoExmo. senhor prefeito do Munióípiã, o teor da seguinte rndicaçãà:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados Gom a segurança e o bem estar dos moradores das comunidades
de Baixão, Gameleira, KM 18 e KM 15, no Distrito de Riuacho da Guia, solicitamos
de V'Exa' que se digne em autorizar ao setor competente a proceder a colocação
de iluminação nos campos de Futebol localizados nas referidas comunidades, oque irá trazer benefícios à coretividade, como um todo.

Sala das Sessões, em 0S de outubro de 2023.

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.ca ma radea lagoi nhas. ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

r O57l+ôK;-re
cÂruene MUNtctpAL DE ATAGotNHAs